様式第2号(第2条関係)

有料公園施設利用許可申請書
年　　月　　日
　天草市長　　　　様

申請者

	住所

	氏名

	電話

　天草市都市公園条例第9条第2項の規定により、公園施設を利用したいので、下記のとおり申請し、及び天草市暴力団排除条例の規定を遵守することを誓約します。
記
	団体名

	登録番号

	責任者名
	住所
	連絡先(電話番号)

	氏名
	　　　―

	都市公園名

	利用区分

	利用施設名

	利用の目的又は行事名

	人員
	人

	利用の日時
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分まで

	使用料
	施設
	時間
	　　　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

	料金
	※　　　　時間　×　　　　　円　＝　　　　　　円

	夜間照明
冷暖房
施設
	時間
	　　　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

	料金
	※　　　　時間　×　　　　　円　＝　　　　　　円

	合計
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利用備品
	机(　　台)　・　いす(　　脚)　・　拡声器(　　個)

	その他

　(備考)　※印の欄は、記入しないでください。